
Uchwała nr XXXVII.225.13 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 20 września 2013r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz  

 

Na podstawie art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5  i art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

j.t.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się z budżetu Powiatu Międzyrzeckiego pomocy finansowej Gminie 

Międzyrzecz z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Remont ul. Zakaszewskiego  

w  Międzyrzeczu”.  

 

 § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu powiatu w 2013 roku do wysokości 132.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści 

dwa tysiące złoty) 

 

 § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim, a Gminą 

Międzyrzecz.     

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

         Lesław Hołownia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

Gmina Międzyrzecz zwróciła się z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej na wspólną 
realizację zadania pn. „Remont ulicy Zakaszewskiego w Międzyrzeczu”. Środki przeznaczone przez 
powiat na zadanie pochodzą z dochodów uzyskanych z tytułu zajęcia pasa drogowego ulicy 
Chrobrego w Międzyrzeczu, wpłaconych przez Gminę Międzyrzecz.   

Skutkiem finansowym uchwały będzie zwiększenie wydatków w 2013 roku o 132.000,00 zł.    
 


